



NU ÄR VI IGÅNG IGEN PÅ KANARIEÖARNA!

Nu är de fyra teamen på plats i Las Palmas, Playa del Inglés och Puerto Rico på Gran Canaria samt i Puerto de la Cruz på Teneriffa. Nu har vi slagit upp dörrarna till caféer och möteslokaler så att din vistelse på Gran Canaria får en extra dimension av gemenskap och glädje.

För drygt en månad sedan hölls Skandinaviska Turistkyrkans årsmöte i Sellebakk, Fredrikstad, Norge. Det blev en fin samling med ett 70-tal ombud, goda förhandlingar och med en rik och välsignad sång- och musikgudstjänst på kvällen den 17 september.

[Bifogat finner du årsmötets protokoll..](#)

Först på plats Gran Canaria var teamledarna för Puerto Rico, Guri och Samuel Estdahl som efter en dramatisk resa kom direkt ur krigshändelserna i Israel.



Tv Guri och Samuel Estdahl, Puerto Rico hälsas välkomna till Gran Canaria av Turistkyrkans ordförande.

T h nya teamledaren i Playa del Inglés, Gunnel Noreliusson, hälsar välkommen till säsongens första samling

Sedan har det fyllt på dag för dag till sista veckan i oktober då även teamet i Las Palmas, under ledning av Lasse Levén, kom på plats.

Flera av teamens medlemmar kommer till uppdraget för Turistkyrkan för allra första gången och det är mycket att sätta sig in i under de första dagarna och veckorna. Ingredienser för ärtsoppa och bullbak ska hittas i nya affärer och adresser ska sökas till företag och myndigheter. Program ska skapas och spridas, sång och musik planeras, predikningar och appeller ska förberedas, bergsvandringar ska testas, högtalarsystem ska finjusteras, stora golvytor och många skåp ska städas, och mycket ska fixas och putsas: men nu är allt klart och den nya säsongen har redan dragit igång på våra fyra mötesplatser.

Var gärna med och bed för de nya teamen, deras uppdrag och glada budskap till de många turister som planerar att besöka Kanarieöarna denna säsong. Varje dag behövs ny nåd och ny kraft för att sprida glädje och hopp till någon trött och uppgiven medmänniska.



Tv. Nya teamet i Puerto de la Cruz hälsas välkomna, fr v Annika Svensson, Kaija Andersson samt Monica och Ronnie Strömgren. Th. "Fyrklövern", Leif och Gunnel Persson samt Annika och Stig Jirenius gläder många med sin sång i Oasen, Playa del Inglés.

Turistkyrkans verksamhet på de fyra platserna är helt beroende av medlemmars och besökares stöd. Vi vill inte "tjata" om pengar, men är tacksamma för glada givare. Betalda medlemsavgifter och extra gåvor är alltid välkomna!

Har du ännu inte betalat in medlemsavgiften är det kanske dags nu när vi kör igång igen! Tack för ditt stöd! Välkommen med din gåva!

Med önskan om Guds nåd och kraft i såväl ljusa som mörka dagar!

Krister Andersson
Ordförande



E-post "ordforande@turistkyrkan.org"